П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Калининского сельского поселения
30.12.2020 г.

                  с.  Большое Ремонтное
   № 1
Председатель                           - Мазирка Галина Николаевна, Глава Администрации
конкурсной комиссии               Калининского сельского поселения

Заместитель                             - Ворожбитов Григорий Васильевич, Председатель Собрания
председателя конкурсной        депутатов – глава Калининского сельского поселения
комиссии
Секретарь                                - Дубовая Ангелина Витальевна, ведущий специалист по правовым и
                                                    кадровым вопросам Администрации Калининского
                                                    сельского поселения
Присутствовали:
1. Мирная Евгения                - начальник сектора экономики и финансов Администрации
Валериевна                               Калининского сельского поселения
2. Анищенко Инна                - ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
Васильевна                               Администрации Калининского сельского поселения

3. Натхина Наталья               - депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения
Алексеевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения.
2. Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения на 01.01.2021 год.
1.СЛУШАЛИ по первому вопросу:
Дубовую А.В. – Об исключении из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения:
1.1.Мирную Евгению Валериевну - 07.01.1986 г.р., в связи с назначением на должность начальника сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения.

1.2. Дубовую Ангелину Витальевну - 07.02.1999 г.р., в связи с назначением на должность ведущего специалиста по правовым и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения.

1.3. Ермошенко Николая Николаевича – 30.09.1962 г.р., с должности ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Администрации Калининского сельского поселения.

1. РЕШИЛИ:
Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения:
1.1.Мирную Евгению Валериевну - 07.01.1986 г.р., в связи с назначением на должность начальника сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения.

1.2. Дубовую Ангелину Витальевну - 07.02.1999 г.р., в связи с назначением на должность ведущего специалиста по правовым и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения.

1.3.Ермошенко Николая Николаевича – 30.09.1962 г.р., с должности ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Администрации Калининского сельского поселения.

2.СЛУШАЛИ  по второму вопросу:

Мазирка Г.Н., которая сообщила, что в целях приведения в соответствие с подпунктом 3.1 пункта 3 Порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Администрации Калининского сельского поселения, необходимо учесть исключение из  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы ведущей группы должностей, так как ведущая группа должностей муниципальной службы входит в муниципальный резерв управленческих кадров.

Довела до сведения членов комиссии список кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения  на 01.07.2021 год.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить список кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения  на 2021 год в количестве 7 человек.

Результаты голосования:               «за»-6                   «против»-0                     «воздержался»-0
Председатель                                                                                                                  Мазирка Г.Н.
конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии:                                                                                                      Дубовая А.В.